



WSS5/DOZ/MCZ/30/2025

Sosnowiec, 12.03.2025 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania
konkursowego**

dot. postępowania konkursowego nr 2/DOZ/2025 obejmującego zamówienie na usługę wykonywania badań z zakresu radioterapii (teleradioterapii i brachyterapii) dla pacjentów leczonych w ramach kompleksowej opieki onkologicznej nad pacjentem z nowotworem jelita grubego (KON-JG) w SP ZOZ Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu od 04.04.2025 r. do 30.11.2025 r.

W odpowiedzi na pytania oferenta z dnia 04.03.2025 r., Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Barbary w Sosnowcu, informuje co następuję:

Pytanie 1

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na usunięcie zapisów § 1 ust. 2 i 3 umowy?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 1 ust. 4 na następujący: „W ramach udzielania świadczeń gwarantowanych z zakresu radioterapii onkologicznej dla pacjentów Udzielającego zamówienia objętych kompleksową opieką onkologiczną nad pacjentem z nowotworem jelita grubego (KON0JG) Przyjmującego zamówienie zapewnia, w przypadkach określonych w art. 33b ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, zakwaterowanie i transport z miejsca tego zakwaterowania do miejsca udzielania świadczeń”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na dodanie w § 1 ust. 5 zdania o następującej treści: „W przypadku braku odnotowania na skierowaniu lub innym dokumencie stanowiącym podstawę przyjęcia pacjenta w ramach niniejszej umowy informacji o leczeniu pacjenta w ramach kompleksowej opieki onkologicznej nad pacjentem z nowotworem jelita grubego (KON-JG) Przyjmujący zamówienie nie ponosi odpowiedzialności za wynikające z tego następstwa, w szczególności uprawniony jest do rozliczenia udzielonych świadczeń w ramach umowy Przyjmującego zamówienie z NFZ z pominięciem Udzielającego zamówienie”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na dodanie w § 2 ust. 12 zdania o następującej treści: „Przyjmujący Zamówienie będzie realizował przedmiot umowy przy udziale.....”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na dodanie w § 8 ust. 6 zdania o następującej treści: „Powyższe nie dotyczy obowiązku korygowania przez Udzielającego Zamówienie świadczeń w przypadkach o których mowa w § 1 ust. 5 niniejszej umowy”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 11 ust.1 pkt 3 na następujący: „nieprawidłowe prowadzenie dokumentacji, w wysokości 100,00 zł brutto za każdorazowe stwierdzenie naruszenia lub nieprawidłowości w zakresie pkt. 1.1) i 1.2) oraz 50 zł brutto za każdorazowe stwierdzenie naruszenia w zakresie pkt. 1.3)”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na dopisanie w formularzu ofertowym w pkt VII ppkt 2) Pakiet nr 2 – Radioterapia/Teleradioterapia następującej procedury: 92.244 Teleradioterapia połowy ciała (HBI) – fotony.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu
Dyrektor ds. Ekonomicznych

Agnieszka Kozak

Załącznik:

Nowy wzór Załącznika nr 1 do SWKO – formularz ofertowy.

*nowa
Młody*

